

رکورد خرید تضمینی گندم در دولت سیزدهم شکست

سخنگوی دولت گفت: در دو سال گذشته موفق شدیم رکورد افزایش بیش از دوبرابری خرید گندم را از سوی دولت رقم بزنیم و این به علت میدان‌داری کشاورزان بود که چنین نرخ رشدی رقم خورد.

علی بهادری جهرمی گفت: در جلسه روز گذشته شورای پول و اعتبار پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی برای ۲ برابر شدن وام ودیعه مسکن به تصویب رسید و براین اساس وام ودیعه مسکن در عموم نقاط کشور ۲ برابر به بالا شد. سخنگوی دولت افزود: در تهران این مبلغ به ۲۰۰ میلیون تومان و در مراکز استان‌ها به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش یافت و در روستاها هم که پیش از این ودیعه مسکن وجود نداشت از این پس می‌تواند تا سقف ۴۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن دریافت کنند. بهادری جهرمی ادامه داد: با توجه به قوت گرفتن فرایند تولید مسکن در حوزه خرید و فروش مسکن با مهار رشد قیمت مواجه شده‌ایم. وی تأکید کرد: حرکت به سمت اداره مردمی امور آثار خوبی برجا گذاشت و فاصله دولت و مردم را به حداقل رساند و سفرهای استانی، جلسات نجبگانی و دانشگاهی و اخذ نظرات و حضور میدانی در موقعیت‌های خاص، سبب شد مردم میداندار امور شوند. بهادری جهرمی خاطرنشان کرد: وجود تحریم‌های ظالمانه آمریکا، سال ۱۴۰۱ در حوزه تجارت خارجی کالای غیرنفتی موفق شدیم این رکورد را به ۱۱۲ میلیارد دلار برسانیم و مردم در این زمینه میدان‌دار بودند، دولت با افزایش تعاملات در دیپلماسی همسایگی معاهداتی را منعقد کرد تا تجارت خارجی تسهیل شود. وی تأکید کرد: هرگاه مردم‌میدان دار شدند مشکلات برطرف شد و این یکی از اصلی ترین دستاوردهای دولت است.

کاردار آلمان به وزارت خارجه احضار شد!

در پی اخبار منتشر شده مبنی بر اتهام یک دادگاه در آلمان علیه کشورمان و همچنین اقدام غیرقابل قبول وزارت امور خارجه آلمان در احضار کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران، اودو موتسل به وزارت خارجه ایران احضار شد.

مدیرکل غرب اروپای وزارت امور خارجه در این احضار به طرف آلمانی یادآوری شد که ایران طی قرون متمادی میزبان و مامن پیروان مختلف ادیان الهی بوده و برخلاف برخی کشورها که سابقه سیاهی در آزار و کشتار سیستماتیک یهودیان دارند، پیشینه بسیار درخشانی در تقویت اصل همزیستی دارد، چراکه احترام به پیروان ادیان الهی در دین مبین اسلام و فرهنگ ایرانی جایگاه ارزشمندی دارد.

فرمانده‌کل انتظامی کشور با حضور در شهرستان راسک، به‌صورت هوایی از حوزه استحفاظی و مرزهای جنوب‌شرق کشور بازدید کرد.

سرداراحمدرضا رادان فرمانده‌کل انتظامی کشور با حضور در شهرستان راسک، به‌صورت هوایی از حوزه استحفاظی و مرزهای جنوب شرق کشور بازدید کرد.

سردار رادان پس از بازدید هوایی از مرزهای جنوب شرق، به مقر انتظامی راسک که مورد حمله تروریست‌های جیش‌الظلم قرار گرفته بود، رفت و با رزمندگان مقر و فرمانده انتظامی راسک دیدار و از تلاش های آنان برای تأمین امنیت مردم قدردانی کرد.

فرمانده کل انتظامی کشور در این بازدید گفت: شما مرزداران جانانه در مقابل دشمن جنگیدید و اجازه ندادید که این مقر سقوط کند و به دست دشمن بیفتد و با ایستادگی دشمن را مجبور به فرار کردید.

سردار رادان افزود: در این حادثه شیعه و سنی، در کنار هم جنگیدند و به شهادت رسیدند که باز هم برای حفظ وطن، خون شیعه و سنی در کنار هم قرار گرفت.

وی ضمن قدردانی از سران قوا و علما و مردم ایران که در این حادثه اظهار ناراحتی کردند ، به مردم ایران و همکاران نیروی انتظامی اطمینان داد که در کنار سربازان گمنام امام زمان (عج)

سیاست

از مزدوران وطن فروش انتقام سختی خواهیم گرفت



و نیروهای سپاه ، انتقام سختی از مزدوران وطن فروش خواهیم گرفت.

وی تأکید کرد: از دولت پاکستان هم در خواست داریم که در قبال نگه داری و حراست از مرز تلاش و جدیت بیشتری به خرج دهد.

سردار رادان با بیان اینکه عزم نیروهای امنیتی وانتظامی برای ضربه زده به گروه‌های تروریستی بیشتر شده است، افزود: علاوه بر اینکه از کشور پاکستان انتظار داریم مسئولیت بیشتری در برخورد با اشرار نشان دهد، برای خودمان این حق را

هیچ جا نگفته‌ایم دورینی نصب می‌کنیم

آن متعهدیم و نظارت آژانس را هم با بازرس و دوربین به همراه دارد. گزارش‌های سه ماه یک‌بار یا شش ماه یک‌بار آژانس مربوط به عملکرد برجام است. برجام طرفین متعاهد دارد و ما هم طبق برجام، بازگشت از تعهدات داریم و طبیعی است که وقتی آنان برگردند و تعهداتشان را انجام دهند ما هم به تعهدات برمی‌گردیم.

اسلامی ادامه داد: مسئله هسته‌ای، ملی و راهبردی است نه سیاسی و جناحی. قانون اقدام راهبردی یک هدف مشخص دارد. آن قانون نیامده که ما را با جنجال آفرینی مواجه کند، بلکه آمده است تا تحریم‌ها را لغو کند. بنابراین اقداماتی که در چارچوب قانون انجام می‌دهیم برای لغو تحریم‌هاست تا آنان تحریم‌ها را لغو کنند. برجام هم برای لغو تحریم‌هاست. برجام حاصل ۲۰ سال مذاکره است. طرف مقابل تحریم‌ها را لغو کند و دست از جنجال و زیاده‌خواهی بردارد.

وی در پاسخ به پرسشی درباره امکان احیای برجام، تصریح کرد: برجام طرفین متعهادی دارد که باید به تعهدات خود عمل کنند. این‌همه اتهام‌زنی به جمهوری اسلامی برای چیست؟ بیش از ۲۰ سال به جمهوری اسلامی اتهام زدند، مکان‌هایی را معرفی کردند و ۲۰ سال هم مذاکره شد و در برجام همین موارد ادعایی در قالب پی‌آمدی بسته شد. آنان باید به تعهدات خود و آشکار است. جمهوری اسلامی یک سال و نیم عین برجام را عمل کرده است و الان هم ما در

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>آگهی از سنگ ۲۰۴۶اصلی بخش ۱۰ تبریز</p> <p>۱-محمد کربسی زین الحاجلو فرزندکریم بشماره شناسنامه ۹۱۱۸ کد ملی ۱۷۰۸۹۱۹۷۳۷صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶/۲۷۱۰۵۶متر مربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ شنبه - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷ یک شنبه شناسه آگهی ۱۶۲۵۷۸</p>
بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>آگهی از سنگ ۲۰۴۵ اصلی بخش ۱۰ تبریز</p> <p>۱-فرامرز بیرامی ایلخچی فرزندمحمدباقر بشماره شناسنامه ۵۷ و کد ملی ۱۷۰۹۷۳۷۷۴۱صادره اسکو ششدانگ یکباب ساختمان با محوطه به مساحت ۹۶/۷۱۴متر مربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ شنبه - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷ یک شنبه شناسه آگهی ۱۶۲۵۷۹</p>
بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>آگهی از سنگ ۲۰۴۷اصلی بخش ۱۰ تبریز</p> <p>۱-حاشم منفی خاصره لر فرزندابراهیم بشماره شناسنامه ۹ و کد ملی ۱۷۰۹۶۳۵۱۸۱صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۳متر مربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/ ۱۰/۱۷ یک شنبه شناسه آگهی ۱۶۲۵۷۹۶</p>
بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح گفت: ستاد کل نیروهای مسلح با وزارت کشور طرحی را برای انسداد مرز افغانستان به پیش می‌برد تا با موانع فیزیکی تردد در مرز محدود شود.

امیر مجید فخری رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح در نشست خبری با اشاره به حادثه تروریستی راسک اظهار داشت: وظیفه سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح ایجاد زیرساختهای لازم برای رصد مرزهاست که در این حوزه برای رصد مرز و تحلیل داده در حال نصب سامانه‌های پایشی هستیم.

وی افزود: بعد از نصب این سامانه‌ها برای بهره‌برداری در اختیار مرزبانی قرار می‌گیرد.

ستاد کل نیروهای مسلح با وزارت کشور طرحی را برای انسداد مرز افغانستان به پیش می‌برد تا با موانع فیزیکی تردد در مرز محدود شود.

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح ادامه داد: تعیین نقاطی که این انسداد باید صورت بگیرد وظیفه سازمان جغرافیای است که چند دور مذاکره با ما و مسئولان افغانستانی صورت گرفته است و چندی پیش هم نیروهای فنی ما و افغانستان روی یکی از نقاطی که مورد بحث بود مذاکره کرده و این موضوع هم رفع شد.

فخری اظهار داشت: در مورددیوار مرزی زابل هم بخشی از زمینهای کشاورزی در آن سوی دیوار بود که مذاکره شد و حقوق ما در این باره استفاا شد.

وی دو ادامه این نشست خبری خاطرنشان کرد: نمایشگاه بین المللی ایران ژئو با ایده هم افزایی ملی در حوزه اطلاعات جغرافیایی از سال ۱۴۰۰ راه اندازی و علی رغم شرایط کرونایی در آن ایام راه اندازی شد.

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح افزود: هدف ما این بود که تمامی دستگاههایی که با اطلاعات جغرافیایی سر و کار دارند در این نمایشگاه هم افزایی داشته باشند و دستگاههای مسئول تولید اطلاعات مکانی و دانشگاه‌ها و شرکتهای خصوصی باید دست به دست هم دهند تا سازمانهای بهره‌بردار بتوانند راهکاری برای حل مشکلات ارائه دهند.امیر فخری تصریح کرد: ساخت و سازهای غیرمجاز و سطح زیرکشت و هیدروپلنیک که ما با کشورهای همسایه داریم از جمله موضوعاتی است که در این نمایشگاه مورد بحث و گفتگو قرار خواهد گرفت. این نمایشگاه دوم تا پنجم دیماه از آن صبح تا پنج بعد از ظهر در سالن ۲۷ نمایشگاه بین المللی تهران برگزار خواهد شد.رییس

سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح گفت: ما تعداد زیادی شرکت دانش بنیان در کشور داشتیم و داریم که محلی برای ارائه محصولاتشان پیدا نمی‌کردند.در نمایشگاه‌های قبلی توانمندی‌های این شرکتها ارائه شد و قراردادهایی هم با برخی سازمانها بسته شد. همچنین دستاوردهای سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح ارائه و قراردادهایی

مرز ایران با افغانستان مسدود می شود؟

هم برای همکاری دو جانبه بسته شد.

وی ادامه داد: ما در حوزه تولید اطلاعات جغرافیایی در کشور دستگاه‌های متعددی داریم که وظایف مشخصی هم دارند. چالش کشور، یکپارچه کردن این اطلاعات و ارائه خدمات و محصولات این حوزه است.

موضوع تشکیل سازمان ملی جغرافیایی در کشور موضوعی است که بحث مسبوطی دارد ولی ما سعی کرده‌ایم یکپارچه کردن اطلاعات جغرافیایی را انجام دهیم که این کار را با سازمان مدیریت بحران برای مدیریت هرچه بهتر بحرانها به پیش می‌بریم. برای آن کار تعامل مشترکی با سازمانهای مختلف انجام داده‌ایم که تا امروز به نتایج خوبی هم رسیده‌ایم.

امیر فخری تصریح کرد: هر خودروی زرهی و یا خودرویی که در وزارت دفاع تولید می‌شود نیازمند سامانه ناوبری دیجیتال است که تجهیزات آن در سازمان طراحی کردیم که می‌تواند در هواپیما، شناور و خودروها نصب شود و جای نقشه‌های کاغذی را بگیرد.

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح گفت: در موضوع حقایه هیرمند با پایش تصاویر ماهواره‌ای از سی سال پیش کار ارزشمندی انجام دادیم و میزان آب ورودی به هیرمند و میزان استفاده از آن تبدیل به نمایه‌های علمی شده و در اختیار وزارت خارجه و دستگاه‌های نظامی قرار داده شده است.

وی گفت: در رژیم حقوقی دریای خزر یک بند آن تعیین مرز آبی کشورهای حاشیه خزر است. شش جلسه با سران کشورهای ساحلی خزر تشکیل شده است و در این زمینه پیشنهادات مختلفی ارائه شده است.

این پیشنهادات در حال کارشناسی است که در صورت توافق اعلام می‌شود. موضوع پس روی دریای خزر و حوزه آبهای ورودی به این دریا بخصوص رود ولگا نامند در حال رصد است و ما یک کشتی را برای آبنگاری دریای خزر تجهیز کرده‌ایم که در حال کار است.

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح در پاسخ به سوالی در خصوص برخی مشکلات مرزی با عراق گفت: موقعیت مرزی با عراق بر اساس قرار داد ۱۹۷۵ الجزایر تنظیم شده که در برخی نقاط به صورت خیلی محدود بین ما و عراق مورد بحث است که البته مشکل خاصی هم نیست که برخی از آنها به دلیل شرایط خاص جغرافیایی مشکلاتی پیش آمده و مشکل خاصی هم وجود ندارد.

امیر فخری در پایان اظهار داشت: وظیفه رصد پایگاه‌های ثابت دشمن به عهده خود نیروهای مسلح است که ما هم توسط تصاویر ماهواره‌ای به آنها کمک می‌کنیم. الان تمرکز ما روی ارائه اطلاعات جابجایی شناورهای فرامنطقه‌ای در خلیج فارس، دریای عمان و دریای مدیترانه است.

حقوق کار گر ۸ میلیون قسط مسکن ۱۰ میلیون!

کرده‌اند فرا رسیده است، رقم بازپرداخت این تسهیلات ماهانه حدود ۱۰ میلیون تومان تعیین شده است.

وی با بیان اینکه «کارگر ساده ای که ۷ الی ۸ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کند چگونه می‌تواند ماهی ۱۰ میلیون تومان قسط پرداخت کند؟» تأکید کرد: از وزارت راه و شهرسازی و اعضای شورای عالی مسکن انتظار می‌رود که با فوریت برای این افراد تدبیری بیندیشند تا این گره باز شود.

۴ مجموعه اصولگرا دنبال ورود مستقل به انتخابات هستند



فعال سیاسی اصولگرا گفت: خیلی از مردم به سوابق گروه های سیاسی نگاه می‌کنند و در این دوره می‌خواهند به لیست‌های متفاوتی از جریان اصولگرا رأی بدهند.وی با اشاره به عملکرد نامطلوب مجلس یازدهم ادامه داد: نفع کشور در این است که گروه های اصولگرا باید به طرف معرفی نامزدهای توانمند، پاکدست، قدر و شایسته بروند تا جایگاه شان را نزد مردم حفظ کنند و در عرصه سیاسی کشور به‌نماند وگرنه مردم آنها را کنار خواهند گذاشت.